scilicet illam quartam partem domus et aree predictae que Margarete filie dicti quondam Lamberti Campen uxori legitime Arnoldi fratris Johannis de Boemel de morte dicti quondam Lamberti et eius uxoris jure successionis hereditarie fuerat advoluta venditam sibi ab Ywano de Gravia per judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ywano cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Berwout datum quarta post ascensionem.

BP 1180 p 559r 12 do 18-05-1396.

Henricus Keijser verkocht aan Willelmus Hels (1) een stuk land in Rosmalen, er plaatse gnd in den Veldakker, tussen voornoemde Willelmus Hels enerzijds en Willelmus Truden Katers soen anderzijds, (2) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Overkolk, tussen voornoemde Willelmus Hels enerzijds en kvw Aleijdis Goeskens anderzijds.

Henricus Keijser peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Veltacker inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden (dg: s) Katers soen ex alio item peciam terre sitam in predicta parochia in loco dicto Overkolke inter hereditatem dicti Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Aleijdis (dg: d) Goeskens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Hels promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Coptiten datum in octavis ascensionis.

BP 1180 p 559r 13 do 18-05-1396.

Johannes Ruijssche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Ruijssche prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 559r 14 do 18-05-1396.

Johannes Vos van Uden en Johannes Hessels soen van Boert beloofden aan Egidius Zecker 28½ Engelse nobel of de waarde en 13 gemene plakken met Vastenavond aanstaande (di 06-03-1397) te betalen.

-.

Johannes (dg: Hessel) Vos (dg: v) de (dg: Uden) Uden et Johannes Hessels soen de Boert promiserunt indivisi super omnia Egidio Zecker XXVIII et dimidium Engels nobel seu valorem et XIII gemeijn plakken ad (dg: nativitatis) carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 559r 15 do 18-05-1396.

Nijcholaus van Pereweijns wonend in Eersel verkocht aan Walterus van der Moelen een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een stuk beemd gnd dat Gijskens Venne, in Eersel, tussen Henricus gnd Coman Heijn enerzijds en voornoemde Nijcholaus verkoper anderzijds, (2) een akker lands gnd die Strepe, 3 lopen rogge groot, in Eersel, tussen kvw Egidius van Postel enerzijds en Sijmon zv Johannes Danen soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Nijcholaus de Pereweijns commorans in Eersel hereditarie vendidit Waltero van der Moelen hereditarium censum unius Hollants gulden seu valorem solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex pecia prati dicta dat Ghijskens (dg: Venne ...) Venne sita in parochia de Eersel inter hereditatem Henrici dicti Coman Heijn ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai venditoris ex alio atque ex agro terre dicto die Strepe tres lopinos siliginis in semine capiente sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Egidii de Postel ex uno et inter hereditatem Sijmonis filii Johannis Danen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et questionem proximitatis et aliam

obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Scilder et Coptiten datum in octavis ascensionis.

BP 1180 p 559r 16 do 18-05-1396.

Gerardus Cloet zvw Gerardus Heijnen soen droeg over aan Johannes gnd Cleijberch een huis en tuin van wijlen Henricus van Zelant, gnd dat Rijsbroek, in Geffen, tussen Arnoldus Ghenen soen enerzijds en Arnoldus gnd Nout anderzijds, aan hem verkocht door Henricus van Zelant zvw voornoemde Henricus van Zelant.

Gerardus Cloet filius quondam Gerardi Heijnen soen domum et ortum quondam Henrici de Zelant dictos dat Rijsbroec sitos in parochia de Geffen inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Nout ex alio venditos sibi ab Henrico de Zelant filio dicti quondam Henrici de Zelant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto (dg: 1) Cleijberch (dg: promittens super omnia ratam) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes Scilder et Coptiten datum supra.

1180 mf10 B 01 p. 560.

Sexta post octavas ascensionis: vrijdag 19-05-1396.

Dominica post ascensionem: zondag 14-05-1396.

in vigilia penthecostes: zaterdag 20-05-1396.

Quinta post penthecostes: donderdag 25-05-1396.

BP 1180 p 560v 01 vr 19-05-1396.

Johannes Meijnaert en Arnoldus van Broecheven beloofden aan Johannes van de Dijk 96 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1396) te betalen.

-.

Johannes (dg: Meijnaert) Meijnaert et Arnoldus de Broecheven promiserunt Johanni de Aggere nonaginta sex Hollant gulden vel valorem ad Bartholomei proxime persolvendos. Testes Scilder et Spina datum sexta post octavas ascensionis.

BP 1180 p 560v 02 vr 19-05-1396.

Gerardus van der Zidewijnden beloofde aan voornoemde Johannes van de Dijk 43 Hollandse gulden of de waarde en 6 plakken met Sint-Bartholomeus (do 24-08-1396) aanstaande te betalen.

Gerardus van der Zidewijnden promisit dicto Johanni de Aggere XLIII Hollant gulden vel valorem et sex plakken ad Bartholomei proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 560v 03 zo 14-05-1396.

Johannes van Herlaer heer van Meerwijk beloofde aan Johannes van Vucht 150 nieuwe Gelderse gulden of 'na maning te betalen.

Johannes de Herlaer dominus de Meerwijk promisit Johanni de Vucht C et L novos florenos Gelrie vel 'ad monitionem persolvendos. Testes Martinus et Coptiten datum dominica post ascensionem.

BP 1180 p 560v 04 za 20-05-1396.

Cristianus van Lijemde zvw Johannes van Lijemde ev Elisabeth dwv Mathijas gnd die Brouwer droeg over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een lijfrente van 4 franken of ander paijment etc, die Albertus Wael namens het Geefhuis in Den Bosch beloofd⁴⁷ had aan Johannes van der Horst, ten behoeve van hem en voornoemde Elisabeth, op het leven van

⁴⁷ Zie ← BP 1177 f 363v 05 wo 29-05-1387, belofte van de lijfrente.

voornoemde Elisabeth, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van het Geefhuis in Den Bosch.

Cristianus de Lijemde filius quondam Johannis de Lijemde maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Mathije dicti die Brouwer annuam et vitalem pensionem quatuor aureorum denariorum communiter francken vocatorum boni etc seu alterius pagamenti etc quam Albertus Wael tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco ex parte et nomine eiusdem mense promiserat Johanni van der Horst ad opus sui et ad opus dicte Elisabeth anno quolibet ad vitam dicte Elisabeth et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus bonis ipsius mense sancti spiritus prout in litteris legitime supportavit (dg: Ho) Henrico de Globo ad opus dicte mense cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Scilder datum in vigilia penthecostes.

BP 1180 p 560v 05 za 20-05-1396.

Ghisbertus gnd Pelgerrin en Ghibo Buijc beloofden aan Ghisbertus van Heze 22½ Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (zo 01-10-1396) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396).

Ghisbertus dictus Pelgerrin et Ghibo Buijc promiserunt Ghisberto de Heze (dg: XII) XXIIJ Engels nobel vel valorem mediatim mediatim' Remigii et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes Scilder et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 560v 06 za 20-05-1396.

Baselius van der Zidewijnden en Ludekinus van den Porten beloofden aan de secretaris, tbv Michael Asinarius, 36 Hollandse gulden met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396; 11+30+25=66 dgn) te betalen op straffe van 2.

(dg: Hezem) Baselius van der Zidewijnden et Ludekinus van den Porten promiserunt mihi ad opus Michaelis Asinarii XXXVI Hollant gulden ad Jacobi proxime futurum persolvendos (dg: testes) pena II. Testes Martinus et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 560v 07 za 20-05-1396.

Henricus van der Sluijsen beloofde aan Willelmus Moelner, tbv hem en Willelmus Buijser, 1 Engelse nobel na maning te betalen.

Henricus van der 'Zluijsen promisit super omnia Willelmo Moelner ad opus sui et ad opus Willelmi Buijser #vel eorum alteri'# I Engels nobel ad eorum vel eorum alteri' monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 560v 08 za 20-05-1396.

Voornoemde Henricus van der Sluijsen beloofde aan Theodericus Boeghemaker, tbv hr Yngrammus zvw Henricus Roempot, gedurende 9 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, een oude Franse schild en 8 Hollandse plakken te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1396).

Dictus Henricus van der Sluijsen promisit super omnia Theoderico Boeghemaker ad opus domini Yngrammi filii quondam Henrici Roempot quod ipse Henricus dabit et solvet dicto domino Yngrammo ad spacium novem annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum novem anno' unum denarium aureum antiquum communiter scilt vocatum monete regis Francie atque octo Hollant placken in festo Martini et pro primo solucionis termino in festo Martini proxime futuro et sic deinceps. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 560v 09 za 20-05-1396.

De broers Jordanus en Theodericus, kvw Jordanus van den Eijdehoeven,

verkochten aan Johannes Brugman 2/3 deel in (1) 2 morgen land, ter plaatse gnd Oeteren, tussen Willelmus van den Eijdehoeven enerzijds en Henricus Ermgarden soen anderzijds, (2) de helft van een stuk land, ter plaatse gnd Oeteren, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Reijnkinus Kuijl en zijn broer Johannes anderzijds, (3) 1 morgen land, ter plaatse gnd in den Ham, naast voornoemde Willelmus van den Eijdehoven, belast met cijzen.

(dg: Jor) Jordanus et Theodericus fratres liberi quondam Jordani van den Eijdehoeven duas tercias partes ad se spectantes in duobus jugeribus terre sitis in loco dicto Oetheren inter hereditatem Willelmi van den Eijdehoeven ex uno et 'hereditatem Henrici Ermgarden soen ex alio atque duas tercias partes ad se spectantes in medietate pecie terre site in (dg: loco) dicto loco Oetheren vocato inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Reijnkini Kuijl et Johannis sui fratris ex alio item duas tercias partes ad ipsos spectantes in uno jugero terre sito in loco dicto in den Ham inter #iuxta# hereditatem dicti Willelmi van den Eijdehoven ex uno scilicet dividendo dictas hereditates in tres partes equales duas tercia! parte! de hiis ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Brugman promittentes warandiam et obligationem 'exceptis censibus inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 560v 10 za 20-05-1396.

Gertrudis wv Tielmannus Mathijs soen, haar kinderen Arnoldus en Conegundis, Arnoldus Scout ev Bertradis en Gerardus zvw Petrus Oer ev Heilwigis verkochten aan Arnoldus Hoernken een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen gnd Keeldonk, in Erp, welke pacht voornoemde Gertrudis tbv haar voornoemde man Tielmannus gekocht⁴⁸ had van Emondus zvw hr Emondus Rover ridder. Tielmannus zv Woltherus Gheronx zal, zodra hij in het vaderland teruggekeerd is, afstand doen.

Gertrudis relicta quondam Tielmanni Mathijs soen et Arnoldus et Conegundis eius liberi #cum tutore# Arnoldus Scout maritus et tutor legitimus ut asserebat Bertradis sue uxoris (dg: Gerardus) Gerardus filius quondam Petri Oer maritus et tutor legitimus ut dicebat Heilwigis sue uxoris hereditariam (dg: cens) paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis dictis Keeldonc sitis in parochia de Erpe atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quam paccionem dicta Gertrudis ad opus dicti Tielmanni eius mariti erga Emondum filium quondam domini Emondi Rover militis emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnoldo Hoernken supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Tielmannum filium Woltheri Gheronx dum ad patriam redierit super dicta paccione (dg: s) ad opus dicti Arnoldi facient renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 560v 11 za 20-05-1396.

Arnoldus zvw Tielmannus Mathijs soen beloofde aan zijn moeder Gertrudis 3½ Hollandse gulden na maning te betalen.

Arnoldus filius quondam Tielmanni Mathijs soen promisit Gertrudi eius matri IIIJ Hollant gulden ad monitionem persolvendos.

BP 1180 p 560v 12 za 20-05-1396.

Petrus van den Steenwech zvw Goessuinus Model van den Steenwech en Lambertus Bathen soen beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 20 Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396; 11+30+25= 66 dgn) te

⁴⁸ Zie ← BP 1178 f 002r 19 wo 06-11-1387, verkoop van deze erfpacht.

betalen op straffe van 1.

Petrus van den Steenwech filius quondam Goessuini Model van den Steenwech et Lambertus Bathen soen promiserunt Ludovico Asinario etc XX scuta Francie ad Jacobi proxime persolvendos pena I. Testes Aa et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 560v 13 do 25-05-1396.

Johannes van Yper beloofde aan Henricus Raet 21¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.